

资产负债表

会政财 01 表

编制单位: 中山市东区街道东涌社区居民委员会

2025年12月31日

单位: 元

资产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	33804.46	26853.6	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	0	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	0	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	22774.86	15824
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	33804.46	26853.6	其他流动负债	0	0
非流动资产:			流动负债合计	22774.86	15824
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	1316579.15	1300032.92	长期应付款	0	0
减: 固定资产累计折旧	1083921.22	1029253.27	预计负债	0	0
固定资产净值	232657.93	270779.65	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	0	0	负债合计	22774.86	15824
减: 无形资产累计摊销	0	0		0	0
无形资产净值	0	0		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减: 公共基础设施累计折旧 (摊	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减: 保障性住房累计折旧	0	0	净资产:		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	281809.25	281809.25
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	6646.23	0
非流动资产合计	232657.93	270779.65	本期盈余*	-44767.95	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	243687.53	281809.25
资产总计	266462.39	297633.25	负债和净资产合计	266462.39	297633.25

财务负责人: 邱芭琳

制表人: 李华程

单位负责人: 



收入费用表

会政财 02 表

编制单位: 中山市东区街道东裕社区居民委员会

2025年12月

单位: 元

项目	本月数	本年累计数
一、本期收入	-132529.29	3787449.01
(一) 财政拨款收入	-132529.29	3787449.01
其中: 政府性基金	0	0
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	0
二、本期费用	381784.99	3832216.96
(一) 业务活动费用	377886.12	3777549.01
(二) 单位管理费用	3898.87	54667.95
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	0
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	-514314.28	-44767.95

单位负责人:

财务负责人: 邱芭琳

制表人: 李华程

现金账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-12-01 - 2025-12-31

币种：人民币

2025		单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	1		上月结转			平	
12	31		本年累计			平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-12-31

第 1 页 共 1 页



银行账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套： 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-12-01 - 2025-12-31

币种： 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	1		上月结转			借	45,525.78
12	3	0001	支付社区残疾人专职委员12月社保费用		1,541.50	借	43,984.28
12	3		当日小计		1,541.50	借	43,984.28
12	4	0002	支付社区残疾人专职委员12月住房公积金费用		208.00	借	43,776.28
12	4	0003	收支付社区基本户结算卡年费费用	280.00		借	44,056.28
12	4	0004	收支付社区基本户11月转账手续费	31.50		借	44,087.78
12	4		当日小计	311.50	208.00	借	44,087.78
12	10	0005	收支付社区残疾人专职委员12月社保费用	1,541.50		借	45,629.28
12	10	0006	收支付社区残疾人专职委员12月住房公积金费用	208.00		借	45,837.28
12	10		当日小计	1,749.50		借	45,837.28
12	15	0007	收支付社区工作人员11月配餐费用（个人部分）	798.00		借	46,635.28
12	15	0008	支付社区工作人员11月配餐费用（个人部分）		798.00	借	45,837.28
12	15	0009	支付社区新兴花园小区党群服务站点增设卷帘费用（拟在街道党费专户中列支）		5,100.00	借	40,737.28
12	15	0010	支付对公人民币转账、汇款（含退汇）-跨行		4.50	借	40,732.78
12	15	0011	支付对公人民币转账、汇款（含退汇）-跨行		-4.50	借	40,737.28
12	15		当日小计	798.00	5,898.00	借	40,737.28
12	21	0012	收第四季度利息收入	8.13		借	40,745.41
12	21		当日小计	8.13		借	40,745.41
12	22	0013	支付社区开展新兴领域党组织主题实践活动费用		3,500.00	借	37,245.41
12	22	0014	支付社区新兴花园小区党群站协商议事制作安装费用		3,432.82	借	33,812.59
12	22	0015	上缴第四季度利息收入		8.13	借	33,804.46
12	22		当日小计		6,940.95	借	33,804.46

银行账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套： 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-12-01 - 2025-12-31

币种： 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	31		当月合计	2,867.13	14,588.45	借	33,804.46
12	31		本年累计	93,381.76	86,430.90	借	33,804.46

打印人：黄杰敏

打印时间：2026-01-06

第 2 页 共 2 页



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-12-01 - 2025-12-31

币种 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	1		上月结转			借	520,315.41
12	4	0001	支付社区短信平台充值费用		5,000.00	借	515,315.41
12	4	0002	支付社区购买“两热”防疫消杀药品费用		9,500.00	借	505,815.41
12	4	0003	支付社区购买“两热”防疫消杀器械及环境整治所需工具费用		9,900.00	借	495,915.41
12	4	0004	支付社区基本户结算卡年费费用		280.00	借	495,635.41
12	4	0005	支付社区基本户11月转账手续费费用		31.50	借	495,603.91
12	4		当日小计		24,711.50	借	495,603.91
12	10	0006	支付社区残疾人专职委员12月公积金费用		208.00	借	495,395.91
12	10	0007	支付社区残疾人专职委员12月社保费用		1,541.50	借	493,854.41
12	10	0008	支付社区两新党组织开展文旅共建启动仪式费用		820.00	借	493,034.41
12	10	0009	支付社区新兴领域党员观看红色电影费用		2,900.00	借	490,134.41
12	10		当日小计		5,469.50	借	490,134.41
12	11	0010	支付社区残疾人专职委员12月工资费用		3,345.50	借	486,788.91
12	11	0011	支付社区11月电费费用		2,282.32	借	484,506.59
12	11	0012	支付社区新兴花园小区党群服务站墙绘所需材料费用		2,352.60	借	482,153.99
12	11	0013	支付社区9月-11月水费费用		71.50	借	482,082.49
12	11	0014	支付社区10月购买饮用水费用		1,194.20	借	480,888.29
12	11	0015	支付社区扫黄打非宣传栏更新费用		5,000.00	借	475,888.29
12	11	0016	支付社区2025年全国1%人口抽样调查所需办公用品费用		2,169.20	借	473,719.09
12	11	0017	支付社区2025年全国1%人口抽样调查所需办公用品费用		2,800.00	借	470,919.09
12	11	0018	支付社区2025年全国1%人口抽样调查所需办公用品费用		3,030.80	借	467,888.29
12	11	0019	支付社区活动中心与社区家风公园停车场宣传标语更换费用		8,994.00	借	458,894.29
12	11	0020	支付社区换届选举所需办公用品费用		9,810.00	借	449,084.29
12	11	0021	支付社区10月份电话费费用		4,000.00	借	445,084.29
12	11	0022	支付社区工作人员11月配餐费用(单位部分)		7,980.00	借	437,104.29
12	11		当日小计		53,030.12	借	437,104.29

打印人:黄杰敏

打印时间: 2026-01-04

第 1 页

共 3 页

零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-12-01 - 2025-12-31

币种 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	15	0023	支付社区2025年合计八期健康宣传栏更新费用		939.00	借	436,165.29
12	15	0024	支付社区2025年合计八期健康宣传栏更新费用		5,061.00	借	431,104.29
12	15	0025	支付社区换届所需宣传用品费用		9,495.00	借	421,609.29
12	15	0026	支付社区“两热”防控工作上户宣教加班值班误餐费用		1,760.00	借	419,849.29
12	15	0027	支付社区新兴花园小区党群服务站周边指引牌费用		9,600.00	借	410,249.29
12	15	0028	支付社区全国1%人口抽样调查入户登记及系统录入加班误餐费用		4,928.00	借	405,321.29
12	15	0029	支付社区台风“桦加沙”值班误餐费用		1,450.00	借	403,871.29
12	15	0030	支付社区“两热”期间清理天台卫生黑点整治费用		9,700.00	借	394,171.29
12	15		当日小计		42,933.00	借	394,171.29
12	16	0031	028902416, 12月工资		134,169.89	借	260,001.40
12	16	0032	028902416, 2025年高温补贴		40,094.40	借	219,907.00
12	16	0033	028902416批量发东裕社区12月工资		21,000.00	借	198,907.00
12	16		当日小计		195,264.29	借	198,907.00
12	18	0034	编外人员工资（其他）	27,000.00		借	225,907.00
12	18		当日小计	27,000.00		借	225,907.00
12	19	0035	12月东裕社区税费缴纳		27,000.00	借	198,907.00
12	19	0036	12月东裕社区税费缴纳		39,377.71	借	159,529.29
12	19		当日小计		66,377.71	借	159,529.29
12	23	0037	经联社专项经费	-600.00		借	158,929.29
12	23	0038	社区工作人员配餐专项经费	-4,700.00		借	154,229.29
12	23	0039	待结算款专项	-2,235.00		借	151,994.29
12	23	0040	东区街道社区民生微实事专项	-34,547.40		借	117,446.89
12	23	0041	街道红十字会划拨资金用于“两热”疫情防控专项-25年	-1,300.00		借	116,146.89
12	23	0042	“百千万工程”典型村培育资金（党建引领现代活力小区项目）（东区街道东裕社区朗晴轩）-25年	-50,000.00		借	66,146.89
12	23	0043	社区办公经费	-9,246.51		借	56,900.38
12	23	0044	社区两委干部补贴	-42,000.00		借	14,900.38

打印人：黄杰敏

打印时间：2026-01-04

第 2 页 共 3 页



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-12-01 - 2025-12-31

币种 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	23	0045	公务包干经费	-14,614.64		借	285.74
12	23	0046	编外人员工资（其他）	-285.74		平	
12	23		当日小计	-159,529.29		平	
12	31		当月合计	-132,529.29	387,786.12	平	
12	31		本年累计	3,787,449.01	3,787,449.01	平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2026-01-04

第 3 页 共 3 页



债权（应收款项）明细表

2025年12月31日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

单位负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平

债务（应付款项）明细表

2025年12月31日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

债务人（单位）	债务内容	经手人	发生时间	应付数	本期支付数	应付结余数	备注

单位负责人：邱芭琳 会计：李华程 居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平



政府拨款使用管理情况明细表

2025年12月31日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象（范围）	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
划拨党费补助社区党群服务中心建设	社区党群服务中心	支付社区党群服务中心建设费用	100,000.00	0	98,943.00	1,057.00	
全国社区侨务工作示范单位经费	社区侨胞居民	支付社区侨胞居民开展活动等费用	40,000.00	0	35,123.00	4,877.00	
2023年党的基层组织建设保障经费（两新组织党员活动经费）-23年	社区两新党组织	支付社区两新党组织开展活动等费用	10,000.00	3,720.00	10,000.00	0.00	
市级党费—学习教育经费	社区两新党组织	支付社区两新党组织开展学习等费用	9,600.00	3,500.00	6,300.00	3,300.00	
2025年党的基层组织建设保障经费（社区党组织服务群众专项经费）	社区党员	支付社区党员开展学习活动等费用	24,000.00	3,210.00	24,000.00	0.00	
市级资金—国有企业退休人员社会化资金（2025年8月）	社区国企央企退休人员	支付社区国企央企退休人员节日慰问品费用	20,334.00	0.00	8,600.00	11,734.00	
“百千万工程”典型村培育资金（党建引领现代活力小区项目）（东区街道东裕社区朗晴轩）	社区辖区居民	支付朗晴轩小区小区建设项目费用	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
省级资金—2025年全国1人口抽样调查抽样框整理和社区表填报工作经费	社区调查员	支付社区人口抽样调查相关费用	1,806.86	0.00	0.00	1,806.86	

社区负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平